
UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art.211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz 1530 z późn. zm..) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów na 2025 rok o kwotę 919.847,14 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na 2025 rok o kwotę  919.847,14 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2025 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rudnik w 2025 roku” 
- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Gerard Panek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

754 0,00

75412 0,00

0,00

756 0,00

75615 0,00

0,00

758 0,00

75835 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik nr 1 do URG Nr XIII.100.2025 z dnia 20 marca 2025 roku - zmiana planu dochodów

Strona 1 z 1

Ogółem: 46 034 322,73 919 847,14 46 954 169,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

103 577,00 0,00 103 577,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 746 238,90 0,00 12 746 238,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

103 577,00 0,00 103 577,00

bieżące razem: 33 288 083,83 919 847,14 34 207 930,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 30 400,00 10 000,00 40 400,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 10 000,00 10 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 596 072,28 124 647,00 720 719,28

Oświata i wychowanie 402 950,00 10 000,00 412 950,00

Różne rozliczenia 10 152 897,66 124 647,00 10 277 544,66

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

596 072,28 124 647,00 720 719,28

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 873 703,00 779 200,14 3 652 903,14

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 867 603,00 779 200,14 2 646 803,14

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 000,00 6 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

19 506 697,91 779 200,14 20 285 898,05

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 000,00 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00 6 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do URG Nr XIII.100.2025  z dnia 20 marca 2025 roku -  zmiana planu wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 338 702,01 972 709,00 424 500,00 0,00 424 500,00 548 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365 993,01 4 365 993,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 234,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 234,86 -156 234,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 202 467,15 972 709,00 424 500,00 0,00 424 500,00 548 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 229 758,15 4 229 758,15 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 559 709,00 468 209,00 0,00 0,00 0,00 468 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 500,00 -91 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 209,00 468 209,00 0,00 0,00 0,00 468 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 94 071,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 071,18 94 071,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 734,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 734,86 -14 734,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 336,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 336,32 79 336,32 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 215 684,60 188 400,00 149 000,00 0,00 149 000,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 027 284,60 3 027 284,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 235 684,60 188 400,00 149 000,00 0,00 149 000,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 047 284,60 3 047 284,60 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 127 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 120 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 206 500,00 206 500,00 206 500,00 1 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 500,00 261 500,00 261 500,00 1 500,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 206 500,00 206 500,00 206 500,00 1 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 500,00 261 500,00 261 500,00 1 500,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 845 586,00 5 782 086,00 5 571 286,00 4 401 286,00 1 170 000,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 895 586,00 5 832 086,00 5 621 286,00 4 401 286,00 1 220 000,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 530 500,00 4 467 000,00 4 459 000,00 3 602 000,00 857 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 580 500,00 4 517 000,00 4 509 000,00 3 602 000,00 907 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 361 600,00 278 600,00 238 600,00 68 600,00 170 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 000,00 285 000,00 245 000,00 68 600,00 176 400,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 342 600,00 274 600,00 234 600,00 68 600,00 166 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 281 000,00 241 000,00 68 600,00 172 400,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 683 609,86 16 625 609,86 12 820 703,00 10 648 169,00 2 172 534,00 3 324 000,00 403 038,00 77 868,86 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 682,00 150 682,00 134 647,00 124 647,00 10 000,00 0,00 0,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 834 291,86 16 776 291,86 12 955 350,00 10 772 816,00 2 182 534,00 3 324 000,00 403 038,00 93 903,86 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 561 745,86 10 561 745,86 7 005 331,00 6 257 893,00 747 438,00 3 218 000,00 260 546,00 77 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 671 745,86 10 671 745,86 7 115 331,00 6 357 893,00 757 438,00 3 218 000,00 260 546,00 77 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 294 671,00 3 294 671,00 3 188 785,00 2 580 026,00 608 759,00 0,00 105 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 647,00 24 647,00 24 647,00 24 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319 318,00 3 319 318,00 3 213 432,00 2 604 673,00 608 759,00 0,00 105 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 138 395,00 138 395,00 130 395,00 0,00 130 395,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 035,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 430,00 154 430,00 130 395,00 0,00 130 395,00 0,00 8 000,00 16 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 430 926,60 3 480 986,42 3 422 986,42 169 900,00 3 253 086,42 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 940,18 949 940,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 265 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 925 926,60 3 610 986,42 3 552 986,42 169 900,00 3 383 086,42 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 940,18 1 314 940,18 265 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 32 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 000,00 398 000,00 398 000,00 32 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 483 300,00 65 000,00 65 000,00 14 800,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 300,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 300,00 65 000,00 65 000,00 14 800,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 603 258,35 150 186,42 150 186,42 0,00 150 186,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 071,93 453 071,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00

po zmianach 888 258,35 170 186,42 170 186,42 0,00 170 186,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 071,93 718 071,93 265 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 094 880,18 635 040,22 289 040,22 8 800,00 280 240,22 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 839,96 1 459 839,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 114 880,18 635 840,22 289 840,22 8 800,00 281 040,22 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 039,96 1 479 039,96 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 621 728,80 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 728,80 586 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 728,80 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 928,80 605 928,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 237 231,95 31 070 090,64 25 304 218,78 16 228 670,00 9 075 548,78 4 601 209,00 916 794,00 77 868,86 0,00 170 000,00 17 167 141,31 17 167 141,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224 234,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 234,86 -224 234,86 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 144 082,00 402 882,00 386 847,00 124 647,00 262 200,00 0,00 0,00 16 035,00 0,00 0,00 741 200,00 741 200,00 265 000,00 0,00 0,00

po zmianach 49 157 079,09 31 472 972,64 25 691 065,78 16 353 317,00 9 337 748,78 4 601 209,00 916 794,00 93 903,86 0,00 170 000,00 17 684 106,45 17 684 106,45 265 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3

do URG Nr XIII.100.2025 

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 20 marca 2025 r.

Dział Nazwa działu - zadania wydatki majątkowe w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 664 673,56

01008 Melioracje wodne 23 000,00

zarurowanie rowu przy ul. Łakowej w Ponięcicach 23 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 862 625,10
FP COVID PŁ PGR -Modernizacja i budowa sieci wodociągowej wraz z zakupem 
niezbędnego sprzętu na bieżące utrzymanie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Rudnik

1 215 361,63

PŁ Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik 
wraz z uwzględnieniem obiektów użyteczności publicznej” 347 302,25

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej (środki własne) 
Polski Ład

299 961,22

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 779 048,46
przydomowe oczyszczalnie ścieków 100 000,00

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR) 504 357,62

PŁ Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Rudnik 
wraz z uwzględnieniem obiektów użyteczności publicznej”

1 706 092,75

FP COVID PŁ PGR -Modernizacja i budowa sieci wodociągowej wraz z zakupem 
niezbędnego sprzętu na bieżące utrzymanie infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Rudnik

843 710,00

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej (środki własne)
1 624 888,09

600 Transport i łączność 4 344 758,15
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 194 336,32

Budowa Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna 9 336,32
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421 miejscowości Sławików 185 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00
opracowanie PFU "Przebudowa drogi powiatowej nr 3514 S w Rudniku oraz odcinka drogi 
powiatowej nr 3523S od ul. Parkowej w Strzybniku do skrzyżowania z ul. Kozielską w 
Rudniku”  25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 047 284,60
PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 346 534,68
PŁ Budowa lub modernizacja dróg na terenie Gminy Rudnik  wraz z ukształtowaniem i 
wzmocnieniem skarp 2 387 580,73
modernizacja dróg gminnych 120 000,00

dokumentacja do przebudowy ul. Strażackiej w Sławikowie 25 000,00

dokumentacja do przebudowy ul. Nowej w Rudniku 29 000,00
FS Łubowice - inwestycje, rozwój i utrzymanie infrastruktury 19 169,19
poszerzenie ul. Wolności w Łubowicach (prace geodezyjne) 20 000,00
modernizacja ul.  Zamkowej w Łubowicach 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 078 137,23
Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR)

188 330,37

modernizacja drogi transportu rolnego w Sławikowie w kierunku Miejsca Odrzańskiego 2 500,00

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej 848 838,12
PŁ Budowa lub modernizacja dróg na terenie Gminy Rudnik  wraz z ukształtowaniem i 
wzmocnieniem skarp 26 437,67

FS Modzurów- inwestycje drogowe w sołectwie Modzurów wraz z towarzyszącą infrastrukturą 12 031,07

630 Turystyka 250 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 250 000,00
Budowa Krajowej Trasy Rowerowej nr 3 Rudnik  - Racibórz - Krzyżanowice na terenie Gminy 
Rudnik 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

wykup gruntów 70 000,00
FS Modzurów - zakup działki Nr 53/1 na cel rekreacyjny miejscowości. 10 000,00

750 Administracja publiczna 63 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 500,00

modernizacja schodów w budynku Urzędu Gminy 25 000,00
wykonanie audytu i dokumentacji do termomodernizacji budynku Urzędu Gminy 38 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji 15 000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 87 000,00

dotacja na zakup samochodu ratowniczego dla OSP Rudnik 69 000,00

FS Rudnik - OSP Rudnik- dofinansowanie samochodu lekkiego ratowniczo- gaśniczego
18 000,00

Zestawienie wydatków majątkowych w 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 86 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 500,00

rezerwa inwestycyjna 86 500,00

801 Oświata i wychowanie 58 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 58 000,00

dokumentacja do modernizacji stołowki w ZSP Rudnik 58 000,00

851 Ochrona zdrowia 38 432,00

85111 Szpitale ogólne 38 432,00

dotacja dla szpitala w Raciborzu (klimatyzacja w przychodniach)  dotacja Powiat  Raciborski 38 432,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 314 940,18
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 518 300,00

wymiana źródeł ciepła w budynkach publicznych w sołectwie Rudnik - montaż kotłów
gazowych 128 000,00

poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój odnawialnych źródeł energii 210 300,00

program ograniczania niskiej emisji w Gminie Rudnik 180 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 568,25

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na 
osiedlu w Strzybniku (dofinansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR) 53 568,25
opracowanie PFU 5 lamp hybrydowych solarno-wiatrowych  10 000,00
dokumentacje do modernizacji oświetlenia ulicznego 15 000,00

90095 Pozostała działalność 718 071,93
hala wielofunkcyjna w Gamowie 100 000,00
dokumentacja zbiorniki retencyjne 150 000,00
"Poszerzenie i ulepszenie oferty turystycznej poprzez budowę placu zabaw w Łubowicach 
dz.nr 454/76,Łubowice" 282 000,00
modernizacja istniejącego placu zabaw w Rudniku (inicjatywa sołecka) 120 000,00
FS Gamów - dokończenie wykończenia hali wielofunkcyjnej 28 000,00
FS Modzurów - doposażenie, modernizacja placu zabaw, utrzymanie terenów zielonych, 
zakup sprzętu, materiałów i usług. 2 071,93

FS Szonowice - doposażenie placu zabaw 16 000,00
FS Rudnik - zakup nowych urządzeń na plac zabaw 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 039,96
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 858 111,16

budowa świetlicy w Ponięcicach wraz z zagospodarowaniem terenu 845 111,16

FS Ponięciece - budowa świetlicy - dofinansowanie 13 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 605 928,80

FP COVID PŁ Zagopodarowanie zespołu pałacowo - parkowego w Sławikowie 305 428,80

dokumentacja - remont spichlerza w Sławikowie 93 000,00

FP COVID PŁ - dotacje dla kościołów (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 207 500,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00

FS Grzegorzowice - zakup namiotu imprezowego oraz wyposażenia 15 000,00

926 Kultura fizyczna 3 317 262,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 317 262,60

PFU modernizacja boiska w LKS Dąb Brzeźnica wraz z zapleczem sanitarno - szatniowym 30 000,00

budowa zaplecza szatniowo -sanitarnego na boisku LKS Grzegorzowice 220 000,00

FP COVID PŁ -Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej i rekreacyjno - 
sportowej na terenie Gminy Rudnik

3 067 262,60

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 17 799 106,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 2



załącznik nr 4

do URG Nr XIII. 100.2025

Rady Gminy w Rudniku

z dnia 20 marca 2025 roku.

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 106 000,00 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 106 000,00

dotacja dla ZWUIK - środki na utrzymanie sieci 
wodociągowej 106 000,00

600 Transport i łączność 80 000,00 572 545,32
60004 Lokalny transport zbiorowy 468 209,00

dotacja dla Powiatu Raciborskiego na organizację 
przewozów pasażerskich świadczonych przez PKS 
Racibórz 468 209,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 79 336,32

dotacja celowa na i budowę chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 421 w miejscowości Sławików* 70 000,00
dotacja na budowę Drogi Regionalnej Racibórz - 
Pszczyna* 9 336,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00

Opracowanie PFU "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3514 S w Rudniku oraz odcinka drogi powiatowej 
nr 3523S od ul. Parkowej w Strzybniku do 
skrzyżowania z ul. Kozielską w Rudniku” 

25 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 39 400,00

dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg gminnych 39 400,00
60017 Drogi wewnętrzne 40 600,00

dotacja dla ZWIUK - utrzymanie dróg wewnętrznych 40 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00
dotacja na zakup samochodu dla komendy 
Powiatowej Policji 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 38 432,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 38 432,00

dotacja na wymianę klimatyzacji w 
przychodniach Szpitala w Raciborzu (dotacja 
dla Powiatu Raciborskiego) 0,00 38 432,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
58 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 58 000,00
dotacja dla ZWIUK - utrzymanie PSZOK 58 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 315 000,00
92116 Biblioteki 315 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Rudniku 315 000,00

Opis klasyfikacji budżetowej i nazwa jednostki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00
01008 Melioracje wodne 25 000,00

dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej 25 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00

dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków* 100 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 102 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 102 000,00
dotacja na zakup samochodu ratowniczego dla 
OSP Rudnik (w tym 18.000,00 zł ze środków 
funduszu sołeckiego Rudnik) 87 000,00
dotacje dla OSP 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 327 843,74
80101 Szkoły Podstawowe 3 221 843,74

dotacja dla PTO 3 221 843,74

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dzieci i 
młodzieży w  szkołach podstawowych, 106 000,00
dotacja dla PTO 106 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym                                                                                                                              
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych

Jednostki sektora 
finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 3 000,00
85195 Pozostała działalność 3 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie opieki 
społecznej i rehabilitacj osób niepełnosprawnych 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 000,00

dotacje realizację Gminnego Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji (ze środków własnych)* 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 500,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 207 500,00

dotacje dla parafii w Gminie Rudnik 
(współfinansowane ze środków Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków) 207 500,00

92195 Pozostała działalność 31 000,00
środki na otwarty konkurs w dziedzinie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz 
działalności na rzecz mniejszości narodowych 31 000,00

926 Kultura fizyczna 176 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 176 000,00

środki na otwarty konkurs w dziedzinie 
upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i 
rekreacji 176 000,00
SUMA: 315 000,00 244 000,00 4 778 321,06

* wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmiany budżetu po stronie dochodów (zwiększenie  o kwotę 919.847,14 zł): 

1)Zwiększenie dochodów na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 
2025 roku w związku ze wzrostem o 5% średnich nauczycieli (124.647,00 zł) 

2)Darowizna od Fundacji PGNiG na realizację projektu „EkoCzynni” (10.000,00 zł) dla ZSP Rudnik, 

3)Dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej do realizacji 
zadania „Zakup sprzętu ratowniczego dla 2 jednostek OSP z terenu Gminy Rudnik w ramach programu 
udzielania pomocy finansowej w usuwaniu skutków powodzi dla obszarów objętych stanem klęski żywiołowej 
…” (6.000,00 zł) 

4)wprowadzenie ponadplanowych dochodów z podatku od nieruchomości 779.200,14 zł. 

2.Zmiany budżetu po stronie wydatków (zwiększenie  o kwotę 919.847,14 zł):  

1)Uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla nauczycieli  (124.647,00 zł), 

2)Zabezpieczenie wydatków na realizację projektu „EkoCzynni” (10.000,00 zł) dla ZSP Rudnik, 

3)Zabezpieczenie środków na zakup mebli na wyposażenie Urzędu Gminy (50.000,00) zł, 

4)Zabezpieczenie środków  na udzielenie dotacji na zakup nowego samochodu ratowniczego dla OSP 
Rudnik w kwocie 87.000,00 zł  (50.000,00 zł z zadania z „inwestycje w ochotniczych strażach pożarnych”, 
18.000,00 zł z funduszu sołeckiego sołectwa Rudnik, uzupełnienie wydatków o kwotę 19.000,00 zł), 

5)Przeniesienie na 2026 rok zadania „Zakup 6 autobusów niskoemisyjnych na potrzeby organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w Powiecie Raciborskim” w związku ze złożonym pismem Starostwa 
Powiatowego  -  91.500,00 zł (zadanie w WPF), 

6)Uzupełnienie środków na „wektoryzację dokumentów planistycznych” (25.000,00 zł), 

7)Zabezpieczenie środków na  realizację zadania „Zakup sprzętu ratowniczego dla 2 jednostek OSP z terenu 
Gminy Rudnik w ramach programu udzielania pomocy finansowej w usuwaniu skutków powodzi dla obszarów 
objętych stanem klęski żywiołowej …” (6.400,00 zł) 

8)Uzupełnienie środków na realizację zadania „Zagospodarowanie zespołu pałacowo-parkowego 
w Sławikowie – rewitalizacja terenów zielonych (100.000,00 zł) do wartości po przetargu, 

9)Zabezpieczenie środków  na realizację  projektu złożonego do dofinansowania na zasadzie refundacji 
z Euroregionu Silesia ZSP Rudnik „Łączy nas sport” kwota 16.035,00 zł w 2025 roku (zadanie w WPF), 

10)Zabezpieczenie wkładu własnego na 2025 rok na realizację zadania  „Budowa krajowej trasy rowerowej 
nr 3 (Rudnik-Racibórz-Krzyżanowice) na terenie Gminy Rudnik” kwota 250.000,00 zł (zadanie w WPF), 

11)Uzupełnienie środków (265.000 zł) oraz doprecyzowanie nazwy zadania „Poszerzenie i ulepszenie oferty 
turystycznej poprzez budowę placu zabaw w Łubowicach dz. nr 454/76, Łubowice”, planowane 
dofinansowanie z Euroregionu Silesia na zasadzie refundacji, 

12)Uzupełnienie środków na zadaniu „Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy” 30.000,00 zł 

13)Uzupełnienie wydatków na opracowanie wniosku o dofinansowanie na zadaniu „Remont spichlerza 
w Sławikowie – stworzenie zaplecza turystyczno-kulturalnego Gminy Rudnik- poprawa oferty kulturalnej”  
(20.000,00 zł); 

14)Uzupełnienie środków na  celem wykonania nasadzeń zastępczych (10.000,00 zł), bieżące prace 
w gospodarce komunalnej (20.000,00 zł) oraz prace geodezyjne (10.000,00 zł), 

15)Zabezpieczenie środków na zlecenie prac geodezyjnych na zadaniu „Poszerzenie drogi w Łubowicach, ul. 
Wolności”(20.000,00 zł) 

16)Zmniejszenie wydatków na zadaniu „Budowa Regionalnej Drogi Racibórz – Pszczyna” kwota 
14.734,86 zł  przeniesienie wydatków na 2025 rok na podstawie pisma Miasta Racibórz (zadanie w WPF), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 1



17)Aktualizacja nakładów (kwota 800,00 zł) pomiędzy wydatkami majątkowymi a bieżącymi na zadaniu 
„Zagospodarowanie zespołu pałacowo – parkowego w Sławikowie”(zadanie w WPF), współfinansowane z FP 
COVID-19 Polski Ład, 

18)Uzupełnienie środków na udzielanie dotacji dla mieszkańców gminy na realizację programu ograniczania 
niskiej emisji (100.000,00 zł), 

19)Zmniejszenie wydatków (50.000,00 zł) i aktualizacja nazwy zadania na opracowanie programu 
funkcjonalno- użytkowego dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 3514 S w Rudniku oraz odcinka 
drogi powiatowej nr 3523S od ul. Parkowej w Strzybniku do skrzyżowania z ul. Kozielską w Rudniku” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FD069A5-BE41-42C1-923A-0E378278FE75. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


